No.1
那須烏山市小学生リレー駅伝大会選手名簿
チーム名　　　　　　　　　　
監督名　　　　　　　　　　　　　主　将　　　　　　　　　　
	
	区　　間
	選　手　氏　名
	学年

	１区
	保健福祉センター
スタート・ゴール
	
	

	２区
	
	
	

	３区
	
	
	

	４区
	
	
	


【注意事項】
・令和７年１月６日（月）までに提出してください。（FAX可）

・選手変更については、別紙「選手変更届」により大会当日のチーム受付時に提出してください。

・補欠登録者は別紙「No2補欠登録選手」に記載してください。（人数制限なし）用紙が不足する場合は、コピーしてご使用ください。
No.2
チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                       
【補欠登録選手】
	
	選　手　氏　名
	学年

	１
	
	

	２
	
	

	３
	
	

	４
	
	

	５
	
	

	６
	
	

	７
	
	

	８
	
	

	９
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


